報道関係者 各位

令和７年度 新規学校卒業予定者を募集する事業主を対象とした

求人説明会のお知らせ

令和７年度新規中学校・高等学校卒業者の公共職業安定所における求人申込書

受付を、令和７年６月１日から開始します。これに伴い、群馬労働局では、令和

７年度新規学校卒業予定者の採用を計画されている企業を対象に、求人説明会を

下記のとおり実施します。

ハローワーク 日 程 場 所

前 橋 ５月２０日（火） １３：３０
一般社団法人群馬県農協ビル 大ホール

前橋市亀里町１３１０

高 崎 ５月２０日（火） １４：００
Ｇメッセ群馬 メインホール

高崎市岩押町１２－２４

安 中 ５月２０日（火） １４：００
Ｇメッセ群馬 メインホール

高崎市岩押町１２－２４

桐 生 ５月２７日（火） １３：３０
桐生商工会議所 6F ｹｰﾋﾞｯｸﾎｰﾙ

桐生市錦町３－１－２５

伊勢崎 ５月２１日（水） １４：００
ナルセグループ伊勢崎市民プラザ

伊勢崎市富塚町２２０－１３

太 田 ５月２２日（木） １４：００
太田市社会教育総合センター

太田市熊野町２３－１９

館 林 ５月２６日（月） １４：００
館林市文化会館 カルピスホール

館林市城町３－１

沼 田 ５月２３日（金） ９：４５
沼田市役所 防災会議室 401～403 号室

沼田市下之町８８８

富 岡 ５月２７日（火） １４：００
ホテルアミューズ富岡 1F 白雲

富岡市富岡２４５－１

藤 岡 ５月２８日（水）10:00/13:30
藤岡商工会議所 3F 大ホール

藤岡市藤岡８５３－１

渋 川 ５月２８日（水） １４：００
渋川市民会館 小ホール

渋川市渋川２７９５

中之条 ５月２１日（水） １３：００
バイテック文化ホール 中之条文化会館

吾妻郡中之条町西中之条１３５

参加ご希望の方は、各ハローワークまでお問い合わせください。

厚 生 労 働 省

群 馬 労 働 局 発 表

令 和 ７ 年 ５ 月 ２ 日

【照会先】

群馬労働局職業安定部職業安定課

課 長 橋爪 由紀

地方職業指導官 松下 敦子

代表電話 ０２７－２１０－５００７

Press Release